dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

33

34

35

36

37

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
DOroBOp Ha
nposepneHue
OLEeHKM

AOMUHUCTpaLns
MO KpacHokyTckoe
cenbCckoe
rnocesieHve

AoMUHUCTpauUns
MO ApTemoBCKoe
cenbCcKoe
rnocenexHue

AOMUHUCTpaLns
MO ApTeMoBCKoOe
cesnbCckoe
rnoceneHve

BuxnsaHueBa
Hapexna iBaHOBHa

AOMUHUCTpaLns
MO ApTemoBcCKoe
cenbCckKoe
rnocenexHune

CBepeHuna

Bacunbesa Mapusa HukonaesHa

008336

25.01.2013

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

16.04.2015

20.04.2015

20.04.2015

20.04.2015

21.04.2015

O61beKT oueHKM, HanpasseHue
KBaNM@PUKaLMOHHOIro aTTecTaTa

3Y 3CxH Onsa cTpouTenbCTBa NPUAOPOXKHOIO
KoMmnJekca. MecTonono)xxeHne yCTaHOBEHO
OTHOCUTENbHO OPUEHTUPA, PACMOJIOXKEHHOIO B
rpaHunuax yy4acTtka. [o4ToBbI agpec
opueHTupa:PoctoBckasa obnactb, OKTABpPbCKUN
panoH, B6an3n n. Manckum n aBToMarmcTpanm
"CeBepHbin-KaBka3" B panoHe 1003 KM.,
Mnowapab 15000 KB.M., 61:28:0600014:1067

MyHMuMnanbHoe nomMeLleHne (no4yTa), naowanb
6,5 KB.M., PocTOBCKas 06nactb, OKTA6pbLCKUIA
palioH, x. HoBass BaxmyToBKa, yn. Bo3poxxaeHue,
aom 37

3Y 3CxH Ons ceHokolweHns 1 BbiMaca CKOTa.
MecTomnono)xeHne yCTaHOB/IEHO OTHOCUTENIbHO
opueHTUpa, pacrosioXXeHHOro B rpaHuuax
yyacTka. [Mo4yToBbIN agpec
opueHTupa:PocToBckasi o6nactb, OKTAOGPbLCKNIA
paoH, KpaCHOKYTCKOe CesibCKOoe rnocesieHune.
Mnowapnb 68230 kB.M., 61:28:0600002:775

ABTOMOOWIL Mapkn M2141, 1993 r.B., B 891 EC

3Y 3CxH MNacTtbuwa. PoctoBckasa obnacTb,
OKTA6pbCKUI panoH, ApTEMOBCKOE CeNbCKoe
nocenexHne, 86amn3n x. BepxHsas Kagamoska,
Mnowaagb 240030 kB.M., 61:28:0600005:420

Bun
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

apeHaa

apeHaa

apeHaa

CTOMMOCTb

apeHaa



38

39

40

41

42

43

44

45

46

AOoMUHUCTpaLna
MO

KamMmeHoJ/IoOMHEeHCKoe

ropoanckoe
noceneHmne

AOMUHUCTpaLna
MO KpacHoKyTckoe
cenbCcKoe
rnocenexHue

AoMUHUCTpaUns
MO KpacHoKyTckoe
cenbCKoe
rnocesneHune

AoMUHUCTpaLmna
MO Mokponorckoe
cesibCckoe
rnocesieHue

AOMUHUCTpaLna
MO Mokposorckoe
cenbCcKoe
rnocenexHue

AoMUHUCTpaUns
MO Mokponorckoe
cenbCKoe
rnoceneHune

CekpeTteBa Osnibra
CepreeBHa

HuweHko HaTtanunsa
AnekcaHapoBHa

HuweHko HaTtanunga
AnekcaHapoBHa

28.04.2015

30.04.2015

06.05.2015

06.05.2015

06.05.2015

06.05.2015

08.05.2015

13.05.2015

13.05.2015

3Y 3HM O6bekTbl NnoBCeAHEBHOr0 06CyXMBaHNSA
HaceneHnuns. PoctoBckasa obnactb, OKTABpbCKUI
painoH, p.n. KameHonomHu, nep. CesepHolil, 1-Mm,
Mnowagb 15 kB.M., 61:28:0120101:761

3Y 3HM Ob6beKThbl )KMBOTHOBOACTBA,
nTMLEeBOACTBa M 3BepoBOACTBa, PocToOBCKas
obnactb, OKTA6pbLCKNI palioH, X. KannHoBKa,
B61n3m yn. LleHTpanbHaa Ha Tepputopumn
KpaCHOKYTCKOIro CefibCKOro nocesieHuns,
Mnowanb 25358 kB.M., 61628:0600002:1291

3Y 3CxH MawwHKM, ceHoKOoChI, NnacTbuLa, cagbl,
BUHOrpagHUKM n T.4. PocTtoBckas obnacTb,
OKTAbpbCKUIA paiioH, X. Becenbiin, B6113N
asTogoporn M-19, Ha TeppuTopnn
KpaCHOKYTCKOIro CefibCKOro nocesieHuns,
Mnowapnb 153162 kB.M., 61:28:0600002:1288

3Y 3CxH ns cenbCKOX035MCTBEHHOI 0
ncnonb3oBaHuA. PocToBckasa obnacTb,
OKTABpbCKUIN pailoH,MOKpPOIOrcKoe cenbCcKoe
nocenexHne, NpubNnMsnTeNbHO 2.9 KM Ha ceBep OT
n. Mokpein Jlor, Mnowanb 25008 KB.M.,
61:28:0600011:1126

3Y 3CxH Onsa cenbCKOX035INCTBEHHOrr o
ncnosib3oBaHusa. PoctoBckas obnacTb,
OkTa6pbCKUI panoH,MoKpoIorckoe cefnbCckoe
nocesnexHune, NpnbnmsnTenbHO 4 KM Ha ceBep OT
n. Mokpbin Jlor, MNnowanb 65428 kB.M.,
61:28:0600011:1631

3Y 3CxH Ansa cenbCKOX035IMCTBEHHOI O
ncnosib3oBaHus. PoctoBckas obnacTb,
OKTABpbCKUIA paitoH,MoOKpOJIOrcKoe cenbCckoe
nocenenune, npnbnmsntenbHo 700 M Ha ceBep OT
X. MapkuH, Nnowanb 54776 KB.M.,
61:28:0600008:356

AsTOoMObOMAbL Mapkn JIAOA 217230, 2010 r.B., A
092 MO

ABTOMObOMNbL Mapku BA3 212140, 2014 r.B., K919
MT

OXOTHUMYbE pyXbe Mapku TO3-34, 1987r.8.,
Ne8716077

apeHaa

apeHaa

apeHaa

apeHaa

apeHaa

apeHaa

CTOMMOCTb

CTOMMOCTb

CTOMMOCTb



47

48

49

50

51

52

53

AOoMUHUCTpaLna
MO
KameHo/IOMHeHCcKoe
roponckoe
rnoceneHve

15.05.2015

AoMuUHUCTpaLmsa
MO KpacHokyTckoe
cesibCckoe
rnocesieHue

19.05.2015

AOMUHUCTpaLna
MO
beccepreHesckoe
cenbCKoe
rnoceJsieHue

20.05.2015

AoMUHUCTpaLmna
MO
BeccepreHesckoe
cenbCKoe
rnoceneHune

20.05.2015

AoMUHUCTpaLnsa
MO
BeccepreHesckoe
cenbCcKoe

21.05.2015

noceneHue

AOMUHUCTpaLnS
MO
BeccepreHeBckoe
cenbCckKoe

21.05.2015

rnoceneHune

AoMUHUCTpaUns
MO KpacHoKyTckoe
cenbCcKoe
rnoceneHune

22.05.2015

3Y 3HIM KomMnaekcHoe XunnuwHoe
cTpomTenbCTBO, PocToBCKas obnacTb,
OKTSA6pbCKUIA panoH, p.n. KameHonomHu, yin.
Oa4Has, 15, Nnowaab 54740 KB.M.,
61:28:0120124:231

3Y 3HM O6bekThbl 06CAyXKNBaHUA
aBTOMOBMALHOrO TpaHcnopTa(aBTOMoObUbHbIE
MOMKWN,CTaHLNN TEXHNYECKOro 06CNyXNBAHNSA 1
NHble nofobHble 06beKTbl. PocToBCcKasa ob6nacTb,
OKTA6pbCKUI panoH, n. IHTepHauMOHaNbHbIN, Ha
Tepputopun KpacHOKYTCKOro Ce/bCKOro
nocenexHus, Nnowanb 10756 KB.M.,
61:28:0600014:1516

3Y 3HIM NHamBuayanbHOE XUnwHoe
CTPOMTENBLCTBO, JIMYHOE NoAcobHOe X03AMCTBO
PocToBckasa obnacTtb, OKTAOpbLCKMA parioH, CT.
BeccepreHeBckas, ys. YeboTapesa, 5-6,
Mnowanb 2000kB.M., 61:28:0030301:2945

3Y 3HM NHanBmnayanbHoOE XXUnuwHoe
CTPOMTENLCTBO, IMYHOE NoAcobHOe X03AMCTBO
PocToBckasn obnacTb, OKTAOpbCKUIA palioH, CT.
3annaBckas, yn. BuHorpagHas, 2-6, MNnaowanb
1049 kB.M., 61:28:0030101:4437

3Y 3HM MNopj cTpouTeNnbCTBO 34aHUA anTeKN.
PocToBckasa obnacTb, OKTSAOpPbCKUIA palioH, CT.
3annasckas, yn. LkonbHasa, 39-8, Mnowanb 416
KB.M., 61:28:0030101:3899

3Y 3HM MNoa CTponUTeNbCTBO 34aHNA anTeKN.
PocToBckas ob6nacTb, OKTAOPbCKUI PaloH, X.
KannHuH, yn. UeHTpanbHasg, 82-6, MNnowaab 383
KB.M., 61:28:0030201:2832

3Y 3cXH
MawHn,ceHokocCkl,NacTbunLa,cagbl,BUHOrPafHUNKN
n T.4.. PoctoBckasa obnacTtb, OKTABpbCKUIA
paloH, X. Becenbii B61mM3m aBTogoporn M-19 , HA
TEPPUTOPUWN KpaCHOKYTCKOro CefibCKOro
nocenenuns, Nnowanb 373455 kB.M.,
61:28:0600002:1294

apeHaa

apeHaa

CTOMMOCTb

CTOMMOCTb

apeHaa

apeHaa

apeHaa



54

55

56

57

58

59

60

61

62

AOMUHUCTpaLNS
MO ApTemoBcCKoe
cenbckKoe
rnocenexHune

AoMuUHUCTpaumnsa
MO ApTeMoBCKoOe
cenbCKoe
rnoceseHmne

AOMUHUCTpaLna
MO ApTeMoBCKoOe
cenbckoe
rnoceneHve

MaTHULbLIH AHOpen
Nropesuy

MAaTHULbLIH AHOpen
Nropesuy

MATHMUBLIH AHOpen
Nropesuy

AOMUHUCTpaLna
MO ApTeMoBCKoOe
cesnbCckoe
rnoceneHve

AoMuUHUCTpaumnsa
MO
BeccepreHesckoe
cenbCcKoe
rnoceneHune

Moma3koBa Onbra
Ky3bMUHUYHA

25.05.2015

25.05.2015

25.05.2015

29.05.2015

29.05.2015

29.05.2015

03.06.2015

04.06.2015

08.06.2015

3Y 3CxH Ansa cenbCKOX035IMCTBEHHOI O
Ncnonb3oBaHWA. MecTonosioXeHne yCTaHOBIEHO
OTHOCUTENbHO OPMEHTUPA, PACMOIOXKEHHOIO B
rpaHunuax yyacTtka. [o4ToBbI agpec
opueHTupa:PoctoBckas obnactb, OKTA6pbCKNI
panoH, ApTEMOBCKOE CeJfibCKOe MoceneHune,
Mnowagb 238932 kB.M., 61:28:0600005:338

3Y 3HIM MawHwn, ceHokockl, nacTbulla, caabl,
BUHOrpagHUKM n T.4. PocToBckas obnacThb,
OkTA6pbCKUI panoH, ApTemoBckoe Cenbckoe
nocenexnne B6am3n n. ATioxTa, Mnowanb 235878
KB.M., 61:28:0020901:214

3Y 3HM NHpnBuAayanbHble XKble goMa,(ans
BeOEHUSA JINYHOrO MoacobHoro
X03ANCTBA)MHOANBUAYASIBHOMO XXUJIULLHOIMO
cTpomTenbcTBa. PocToBckasa obnacTb,
OKTA6pbCKUIA panoH, X. Kupeeska y.
HabepexHas, 24-a, NMnowaab 3000kB.M.,
61:28:0020301:1824

ABTOMOb6MAbL Mapku PeHo Jloran 2009 r.B., B 579
EY

Kama3s mapku 5320,1990 r.s., M 521 PM

Mpuuen 1990 r.s., PE4150

3Y 3CxH O6beKTbl XKMBOTHOBOACTBA,
NTULEBOACTBa U 3BEPOBOACTBA A/ pa3MeLLleHns
Kposankosogyeckon epmsl, MNraowanb 70808
KB.M., PocToBCKas obnactb, OKTA6pbCKNIA palioH,
B6m3m n. ATioxTa, 61:28:0600003:216

3Y 3CxH

MalwHM,ceHoKOChI,MacTbuLa, caabl,BUHOrPagHNKN
n T.4., Nnowaab 4000 kB.M., PocTOBCKas
obnactb, OKTABGPbLCKMM panioH, X. KannHuH, yn.
LleHTpanbHag, 102-g, 61:28:0030201:3319

ABTOoMOb6MAbL Mapku JIAOA 217030, 2011 r.B., C
892 HT

apeHaa

apeHaa

apeHaa

CTOMMOCTb

CTOMMOCTb

CTOMMOCTb

apeHaa

apeHaa

CTOMMOCTb



63

64

65

66

67

68

69

70

71

AOoMUHUCTpaLna
MO
BeccepreHesckoe
cenbCKoe
rnoceneHune

AoMUHUCTpaLnsa
MO KoMmMyHapckoe
cenbCKoe
rnoceseHune

AgMuHuCTpaumnsa
MO ApTeMoBcCKoe
cenbCKoe
rnocesneHune

AoMUHUCTpaLmnsa
MO
BeccepreHesckoe
cenbCckoe
rnocesneHune

AoMUHUCTpaUns
MO
BeccepreHesckoe
cenbckoe
rnocenexHue

AOMUHUCTpaLns

MO lNepcrnaHoBCKOE
cenbcKoe
noceneHune

AoMUHUCTpaLmnsa
MO lMepcrmaHoBCKoe
cenbCKoe
rnoceneHune

AoMUHUCTpaUns
MO lMepcrnaHoBCKkoe
cenbCcKoe
rnoceneHune

YeboTapes Anekcen
[MaBnoBuy

09.06.2015

09.06.2015

10.06.2015

11.06.2015

11.06.2015

15.06.2015

15.06.2015

15.06.2015

16.06.2015

3Y 3HMN NHanBmAayanbHble XWUable goMa, JINYHOoEe
nopcobHoe xo3aMcTBO. PocToBCKas obnacTb,
OkTabpbCcKUin paitoH, cT. beccepreHeBckas, y.
YeboTapesa, 1-a, MNnowanb 600kB.M.,
61:28:0030301:2950

3Y 3HIM Ons ceHOKOoLEeHUs 1 BbiMNaca CKOTa
rpaxgaHamu, PoctoBckas obnactb, OKTAOpbCKUIA
panoH, n. KpacHoropHaukun, MNnowaab 45219
61:28:0090501:2765

3Y 3CxH MNawHn, ceHokocbl, nacTbuwa, cagbl,
BUHOrpagHUKN 1 T.4. PocToBCcKkas obnacThb,
OKTABpbCKUIA paioH, B6M3K N. AToOXTa
Mnowagb 56892 kB.M., 61:28:0020201:414

3Y 3HMN O6beKTbl XpaHEeHNA UHOMBUAYASIBHOMO
TpaHcnopTa, PocToBckas obnacTb, OKTAGpPbLCKUIA
panoH, CcT. 3anfaaBckas, y. LLloccenHas
HanpoTue Aoma 12-a, Jliutep I'6, MNnowanb 42
KB.M., 61:28:0030101:4446

3Y 3HIM O6bekTbl XpaHEHNA MHANBUAYANLHOIO
TpaHcnopTa, PocToBckas obnacTb, OKTAGpbCKU
panoH, cT. 3annasckas, yn. LWoccenHas
HanpoTue Aoma 12-a, Jliutep I'5, MNnowagb 35
KB.M., 61:28:0030101:4448

3Y 3CxH MawHm, ceHoKOCHI, NacTbuia, cagbl,
BUHOrpagHuKuM n T.4. PocToBckasa obnacTb,
OKTABPbLCKUIA pailoH, BOCTO4YHEE M.
MepcuaHoBckum, Mnowaab 201385 KB.M.,
61:28:0600019:132

3Y 3CxH MawwHW, ceHoKOoChI, NacTébuLa, cagbl,
BUHOrpagHUKM 1 T.4. PocTtoBckas obnacTb,
OKTA6pbCKNI paioH, BOCTOYHEE M.
MepcuaHoBckum, Mnowanb 57718 k.M.,
61:28:0600019:133

3Y 3CxH MNawHn, ceHokockl, nacTbuwa, cagbl,
BUHOrpagHUKN 1 T.4. PocToBCcKkas obnacTb,
OKTA6pbCKUI paioH, BOCTO4YHEE M.
MNepcmnaHoBckuin, Mnowaab 107979 KB.M.,
61:28:0600021:91

ABTOMOb6MAbL Mapku FA3 310290, 1996 r.8 H 180
KP

CTOMMOCTb

apeHaa

apeHaa

CTOMMOCTb

CTOMMOCTb

apeHaa

apeHaa

apeHaa

CTOMMOCTb



72

AoAMUHUCTpaUns
MO KpacHoKyTckoe
cenbCKoe
rnoceneHune

17.06.2015

3Y 3HM O6beKTbl NPOMbILLIEHHOI O U
KOMMYHalbHO-CK1a4CKOro HasHavyeHus V-1V
KJ1laCCOB ONAaCTHOCTU B T.4. NOrNCTUYECKne
KoMnekcbl. PoctoBckasa obnacTtb, OKTA6pbCKU
painoH, n. NHTepHaumoHanbHbIR, ya. Manckas,
10, Mnowanb 6287 kB.M., 61:28:0080701:2698

apeHaa



