Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 год	a.
---	----

орми сведении о выполненных оценщиком отчетих за и квиртил 2013 годи.				
Сведения				
Васильева Мария Николаевна 008336 25.01.2013				
				деляемой мости
				да
да				
да				
мость				
да				
√1				

38	Администрация МО Каменоломненское городское поселение	28.04.2015	ЗУ ЗНП Объекты повседневного обслуживания населения. Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, пер. Северный, 1-м, Площадь 15 кв.м., 61:28:0120101:761	аренда
39	Администрация МО Краснокутское сельское поселение	30.04.2015	ЗУ ЗНП Объекты животноводства, птицеводства и звероводства, Ростовская область, Октябрьский район, х. Калиновка, вблизи ул. Центральная на территории Краснокутского сельского поселения, Площадь 25358 кв.м., 61628:0600002:1291	аренда
40	Администрация МО Краснокутское сельское поселение	06.05.2015	ЗУ ЗСхН Пашни, сенокосы, пастбища, сады, виноградники и т.д. Ростовская область, Октябрьский район, х. Веселый, вблизи автодороги М-19, на территории Краснокутского сельского поселения, Площадь 153162 кв.м., 61:28:0600002:1288	аренда
41	Администрация МО Мокрологское сельское поселение	06.05.2015	ЗУ ЗСхН Для сельскохозяйственного использования. Ростовская область, Октябрьский район, Мокрологское сельское поселение, приблизительно 2.9 км на север от п. Мокрый Лог, Площадь 25008 кв.м., 61:28:0600011:1126	аренда
42	Администрация МО Мокрологское сельское поселение	06.05.2015	ЗУ ЗСхН Для сельскохозяйственного использования. Ростовская область, Октябрьский район, Мокрологское сельское поселение, приблизительно 4 км на север от п. Мокрый Лог, Площадь 65428 кв.м., 61:28:0600011:1631	аренда
43	Администрация МО Мокрологское сельское поселение	06.05.2015	ЗУ ЗСхН Для сельскохозяйственного использования. Ростовская область, Октябрьский район, Мокрологское сельское поселение, приблизительно 700 м на север от х. Маркин, Площадь 54776 кв.м., 61:28:0600008:356	аренда
44	Секретева Ольга Сергеевна	08.05.2015	Автомобиль марки ЛАДА 217230, 2010 г.в., А 092 MO	СТОИМОСТЬ
45	Нищенко Наталия Александровна	13.05.2015	Автомобиль марки ВАЗ 212140, 2014 г.в., К 919 МТ	СТОИМОСТЬ
46	Нищенко Наталия Александровна	13.05.2015	Охотничье ружье марки ТОЗ-34, 1987г.в., №8716077	стоимость

47	Администрация МО Каменоломненское городское поселение	15.05.2015	ЗУ ЗНП Комплексное жилищное строительство, Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, ул. Дачная, 15, Площадь 54740 кв.м., 61:28:0120124:231	аренда
48	Администрация МО Краснокутское сельское поселение	19.05.2015	ЗУ ЗНП Объекты обслуживания автомобильного транспорта(автомобильные мойки,станции технического обслуживания и иные подобные объекты. Ростовская область, Октябрьский район, п. Интернациональный, на территории Краснокутского сельского поселения, Площадь 10756 кв.м., 61:28:0600014:1516	аренда
49	Администрация МО Бессергеневское сельское поселение	20.05.2015	ЗУ ЗНП Индивидуальное жилищное строительство, личное подсобное хозяйство. Ростовская область, Октябрьский район, ст. Бессергеневская, ул. Чеботарева, 5-6, Площадь 2000кв.м., 61:28:0030301:2945	СТОИМОСТЬ
50	Администрация МО Бессергеневское сельское поселение	20.05.2015	ЗУ ЗНП Индивидуальное жилищное строительство, личное подсобное хозяйство. Ростовская область, Октябрьский район, ст. Заплавская, ул. Виноградная, 2-6, Площадь 1049 кв.м., 61:28:0030101:4437	стоимость
51	Администрация МО Бессергеневское сельское поселение	21.05.2015	ЗУ ЗНП Под строительство здания аптеки. Ростовская область, Октябрьский район, ст. Заплавская, ул. Школьная, 39-в, Площадь 416 кв.м., 61:28:0030101:3899	аренда
52	Администрация МО Бессергеневское сельское поселение	21.05.2015	ЗУ ЗНП Под строительство здания аптеки. Ростовская область, Октябрьский район, х. Калинин, ул. Центральная, 82-6, Площадь 383 кв.м., 61:28:0030201:2832	аренда
53	Администрация МО Краснокутское сельское поселение	22.05.2015	ЗУ ЗсХН Пашни,сенокосы,пастбища,сады,виноградники и т.д Ростовская область, Октябрьский район, х. Веселый вблизи автодороги М-19, НА ТЕРРИТОРИИ Краснокутского сельского поселения, Площадь 373455 кв.м., 61:28:0600002:1294	аренда

54	Администрация МО Артемовское сельское поселение	25.05.2015	ЗУ ЗСхН Для сельскохозяйственного использования. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира:Ростовская область, Октябрьский район, Артемовское сельское поселение, Площадь 238932 кв.м., 61:28:0600005:338	аренда
55	Администрация МО Артемовское сельское поселение	25.05.2015	ЗУ ЗНП Пашни, сенокосы, пастбища, сады, виноградники и т.д. Ростовская область, Октябрьский район, Артемовское Сельское поселение вблизи п. Атюхта, Площадь 235878 кв.м., 61:28:0020901:214	аренда
56	Администрация МО Артемовское сельское поселение	25.05.2015	ЗУ ЗНП Индивидуальные жилые дома, (для ведения личного подсобного хозяйства) индивидуального жилищного строительства. Ростовская область, Октябрьский район, х. Киреевка ул. Набережная, 24-а, Площадь 3000кв.м., 61:28:0020301:1824	аренда
57	Пятницын Андрей Игоревич	29.05.2015	Автомобиль марки Рено Логан 2009 г.в., В 579 ЕУ	стоимость
58	Пятницын Андрей Игоревич	29.05.2015	Камаз марки 5320,1990 г.в., М 521 РМ	стоимость
59	Пятницын Андрей Игоревич	29.05.2015	Прицеп 1990 г.в., РЕ4150	стоимость
60	Администрация МО Артемовское сельское поселение	03.06.2015	ЗУ ЗСхН Объекты животноводства, птицеводства и звероводства для размещения кролиководческой фермы, Площадь 70808 кв.м., Ростовская область, Октябрьский район, вблизи п. Атюхта, 61:28:0600003:216	аренда
61	Администрация МО Бессергеневское сельское поселение	04.06.2015	ЗУ ЗСхН Пашни,сенокосы,пастбища,сады,виноградники и т.д., Площадь 4000 кв.м., Ростовская область, Октябрьский район, х. Калинин, ул. Центральная, 102-д, 61:28:0030201:3319	аренда
62	Помазкова Ольга Кузьминична	08.06.2015	Автомобиль марки ЛАДА 217030, 2011 г.в., С 892 HT	стоимость

63	Администрация МО Бессергеневское сельское поселение	09.06.2015	ЗУ ЗНП Индивидуальные жилые дома, личное подсобное хозяйство. Ростовская область, Октябрьский район, ст. Бессергеневская, ул. Чеботарева, 1-а, Площадь 600кв.м., 61:28:0030301:2950	стоимость
64	Администрация МО Коммунарское сельское поселение	09.06.2015	ЗУ ЗНП Для сенокошения и выпаса скота гражданами, Ростовская область, Октябрьский район, п. Красногорняцкий, Площадь 45219, 61:28:0090501:2765	аренда
65	Администрация МО Артемовское сельское поселение	10.06.2015	ЗУ ЗСхН Пашни, сенокосы, пастбища, сады, виноградники и т.д. Ростовская область, Октябрьский район, вблизи п. Атюхта, Площадь 56892 кв.м., 61:28:0020201:414	аренда
66	Администрация МО Бессергеневское сельское поселение	11.06.2015	ЗУ ЗНП Объекты хранения индивидуального транспорта, Ростовская область, Октябрьский район, ст. Заплавская, ул. Шоссейная, напротив дома 12-а, Литер Г6, Площадь 42 кв.м., 61:28:0030101:4446	стоимость
67	Администрация МО Бессергеневское сельское поселение	11.06.2015	ЗУ ЗНП Объекты хранения индивидуального транспорта, Ростовская область, Октябрьский район, ст. Заплавская, ул. Шоссейная, напротив дома 12-а, Литер Г5, Площадь 35 кв.м., 61:28:0030101:4448	стоимость
68	Администрация МО Персиановское сельское поселение	15.06.2015	ЗУ ЗСхН Пашни, сенокосы, пастбища, сады, виноградники и т.д. Ростовская область, Октябрьский район, восточнее п. Персиановский, Площадь 201385 кв.м., 61:28:0600019:132	аренда
69	Администрация МО Персиановское сельское поселение	15.06.2015	ЗУ ЗСхН Пашни, сенокосы, пастбища, сады, виноградники и т.д. Ростовская область, Октябрьский район, восточнее п. Персиановский, Площадь 57718 кв.м., 61:28:0600019:133	аренда
70	Администрация МО Персиановское сельское поселение	15.06.2015	ЗУ ЗСхН Пашни, сенокосы, пастбища, сады, виноградники и т.д. Ростовская область, Октябрьский район, восточнее п. Персиановский, Площадь 107979 кв.м., 61:28:0600021:91	аренда
71	Чеботарев Алексей Павлович	16.06.2015	Автомобиль марки ГАЗ 310290, 1996 г.в Н 180 КР	стоимость

	72	Администрация МО Краснокутское сельское поселение	17.06.2015	ЗУ ЗНП Объекты промышленного и коммунально-складского назначения V-IV классов опастности в т.ч. логистические комплексы. Ростовская область, Октябрьский район, п. Интернациональный, ул. Майская, 10, Площадь 6287 кв.м., 61:28:0080701:2698	аренда
--	----	--	------------	---	--------